裝

線

受文者:國立中興大學

發文日期:中華民國114年3月19日

教育部函

發文字號:臺教學(五)字第1140029157號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

檔號:

保存年限:

機關地址:100217 臺北市中正區中山南路5
號

承辦人:楊詠翔
電話:02-7736-7854

電子信箱: shawncarter@mail.moe.gov.tw

附件:內政部警政署反詐宣導影片連結一覽表 (附件一
A09000000E 1140029157 senddoc2 Attachl.ods)

主旨:函轉內政部警政署「反詐宣導影片連結一覽表」(如附
件)案,惠請協助宣導周知,請查照。

說明:

一、依據內政部警政署114年3月12日警署刑防字第

1140003779號函辦理。

二、本部113年12月11日臺教綜通字第1130124755號函(諒

達)轉內政部警政署113年12月2日警署刑防字第

1130016018號函。另請於114年度再協助於電視(含電視

牆)、網路媒體加強推播,於辦理活動等相關時機,協

助推播該署官方YouTube頻道「CIB刑事警察局」,俾利

民眾觸及相關資訊。

正本:部屬機關(構)、本部各單位(學生事務及特殊教育司除外)、各公私立大專校院

副本:14/03/19-
09:14:20

國立中興大學

第1頁,共2頁

1140005669 114/03/19

內政部警政署反詐宣導影片連結一覽表

主題名稱 反詐名人 完整版 30秒精華版 15秒精華版

1
冷靜想想反詐系列-【不明中獎勿輕信,操作網銀要
小心】 李多慧 https://www.youtube.com/watch?yhttps://www.youtube.

冷靜想想反詐系列-【假愛情真斂財多查證別昏頭
2 李真愛 https://www.youh

3 冷靜想想反詐系列-【網路求職常有詐 守好存摺金融卡】

4

5

冷靜想想反詐系列- 【可疑電話先掛斷165系統馬上
查

冷靜想想反詐系列 - 【假冒名人教投資 面交收款要
三思】

黃若薇 https://www.yo

林藝 https://www. m/watch?vh

盧燕俐 https://www.youtube.com/watch?vhttos://www.youtube.com/watch? https://www.youtube.com/watch?y

6 冷靜想想反詐系列- 【饒倖當車手 人生路難走】 林郁婷 https://www.youtube.com/watch?y/bttps://www.youtube.com/watch? https://www.youtube.com/watch?y

7 冷靜想想反詐系列- 【勿當詐騙集團幫兇 小心保管
證件帳戶】 陽帆 https://www.youtube.com/watch?y https://www.youtube.com/watch?https

冷靜想想反詐系列-【支持關懷詢問為你看緊荷包
8 王嘉琳 https://www.yo m/watch?y/https://www.you

9 冷靜想想反詐系列- 【AI深偽來電細分辨 講到匯款
查證先】 陽帆 https://www.youtube.com/watch?v/https://www.youtube.com/wa

10

13

14

15

16

冷靜想想反詐系列- 【投資群組多詐騙 房產抵押別
大意】

詐騙套路來解密系列-【反詐騙宣導_3C達人Tim哥-
假網拍】

詐騙套路來解密系列-【反詐騙宣導 台灣蝶王王冠
関-假愛情交友】

詐騙套路來解密系列- 【反詐騙宣導 奧運銅牌陳念
琴-假投資虛擬幣】

詐騙套路來解密系列-【反詐騙宣導 財經名人安娜
假代書投資詐騙】

詐騙套路來解密系列-【反詐騙宣導 戲劇男星洪毛-
猜猜我是誰】

詐騙套路來解密系列-【反詐騙宣導 金曲歌姬舞思
愛-釣魚連結簡訊】

發電哥范揚

Tim哥
bttps://www.youtube.com/watch?
vzongKe?
gbiw&list=PLTpYQm9I7BOZk

bttps://www.youtube.com/

X3XUKRPOIVÖ9P

-PLTD

OZEE LP GiaPxrxy.

ttps://www
v=XPuBfgmlbL.0&list=PL
m9I7B0ZtwrhwHCJi4UIZ

cCatnA&index=

/www.youtube.

王冠関 YQm

1EO&index-

v=3AAThA17c7U&list=PLTpY
https://www.you

=PLT
0Ztwrhy

cCatnA&index=

https://www.youtube.com!

陳琴
917B0Zk9X3X PnFy

Rwpre74&list=PLTDYO

m917BOZPgE LP GfaPxrxyda

https://www.youtube.com/watch?
v=3811wZotRjE&list=PLTpYQm
917BOZty
cCatnA

ttps://www.youtube.com/
watch?

rydbeLdY&list=PLTbYO
n917BOZPgE_LP GfaPxrxvda
vDIP&index=7

安娜
YO

0Zk9X3XT
Fy1EQ&index=9

洪毛
bips//www.youtube.com/watch!w
BOZK9X3XUKRP0IVO9PnFv1

s://www.youtube.com
vatch?

舞思愛

bttps://www.youtube.d

9Pn

17 詐騙套路來解密系列-【反詐騙宣導 房市專家徐佳
馨-被害者心境】 徐佳馨

htt
giM9AU&list-PI

m917

18

19

20

詐騙套路來解密系列-【反詐騙宣導 戲劇演員蘇
-二次詐騙】

詐騙套路來解密系列- 【反詐騙宣導 資深主播李偵
禎-警銀臨櫃,匯款攔阻】

詐騙套路來解密系列- 【反詐騙宣導 綜藝天后白冰
冰-假冒公務機構】

蘇晏 m9I7BQZk9X3

https://www.youtube.com/watch?
qxFIESR4e4&list=PLTb YOm

917BOZtwrhyHCJi4UUZC
cCqtnA&index=9

https://www.youtube.com/watch?
vixVG7OhiZZE&list=PLTYO

PLTRX 917

adex=6

v=HUIx7PxKZnM&l
Qm9I7B0ZPgE_LP_GfaPxrxyd
awDIP&i

3i61BY&list=PLTpYQ
BOZPgE_LP_GfaPxixyda

wDIP&index=5

w.youtube.com!

pZi0IQ&list=PLTpX

m9 BOZPgH LP GtaPxхур
DIP&index=4

//www.youtube.com/

IssI DUO&list=PLToY

P GfaPxrxyd
wDIP&index=3

https://www.youtube.com/watch?
v=RY4PG5APik&list=PLTDYO
Im917B0ZtwrhyHCJi4UZC
IcCanA&inder

w.youtube.com/watch?
v=f330Gq31D7w&list=PLTDYQ
1917BOZtwrhyHC]

cCatuA

|bttps://wwW.Y
v=tmSxAbF1H&list=PLTpYQm
I7BOZtwrhyHCJi4UUZC
cCatnA&index=

李偵禎
bttps://www.youtube.com/

Qm917B0Zk9X3XUKRP01VQ9P
nFv1EQ&index=8

https://www.youtube.com/watch?
v=PTOB-

?|bttps://www.youtube.com/
watch?

白冰冰 SL9ljw&list=PLTp.YQm917BOZK
9X3XUKRP01VQ9PFy1EQ&in
dex-10dex=

v=fxpZSC93dEk&list=PLTpYQ

m917B0ZPgE LP GfaPxrxyda

bttps://www.youtube.co
ch?vA-

v52XfVP2g&list=PLTpYOm917
BOZPE IP

&index=

https://www.youtube.com/watch?
v=C4RdIKfnWC4&list=PL.TрYQ
a917BOZtwhvHCJi4UUZC-
cCamA&index=8

bttps://www.youtube.com/watch?
v=i9WCb:

QAZ9qA&list=PLTpXQm9I7B0Zt
wrhyHCJi4UUZC
cCatnA&index=10

第2頁,共2頁